報道関係各位

2018 年 11 月 4 日

    株式会社スポーツクラブ相模原

このたび、SC相模原所属川口能活選手の現役引退記者会見を開催いたしますので、お知らせします。

何卒、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

お手数とは存じますが、別添取材申し込み用紙に必要事項をご記入の上、11月13日（火）12:00 までに

SC相模原広報担当 高佐（FAX.042-810-7788）あてにファックスにてご返信くださいますようお願い申し

上げます。

なお、一般の方のご入場はお断りさせていただきますので、ご了承願います。

また、記者会見に関するご質問につきましては、全てSC相模原事務所へお問合せください。

- 記 -

【川口能活選手 現役引退記者会見】

■日時  2018年11月14日（水）15:00～ ※受付開始14:00～

■会場  相模原市役所第２別館第３委員会室（住所：相模原市中央区中央2丁目11−15）

■出席者 SC相模原 川口能活選手

川口能活選手
現役引退記者会見のご案内

返信先 FAX:042-810-7788
SC相模原広報担当　高佐宛

11/13（火）12:00までにファックスにてご返信ください。

●開催日時　2018年11月14日（水）15:00～ ※受付開始14:00～

●会場　相模原市役所第２別館第３委員会室（住所：相模原市中央区中央2丁目11−15）

■社名

■部署名

■媒体名

■担当者名

■住所

■TEL/FAX

■MAIL

取材者ご指名

川口能活選手　現役引退記者会見

P ・ PH ・ TV

P ・ PH ・ TV

P ・ PH ・ TV

P ・ PH ・ TV

P ・ PH ・ TV

取材申し込み用紙

ご担当

いずれかに○を付けてください

P＝記者、PH＝フォトグラファー、TV＝TV クルー

P ・ PH ・ TV